instrumentos de registro, relatórios técnicos e questionários de satisfação. O
projeto busca consolidar um espaço de referência para o envelhecimento ativo,
fortalecimento dos vínculos familiares e inclusão social, ampliando o impacto
comunitário e a rede de apoio ao idoso.

Valor total do Projeto: R$763.317,60 (setecentos e sessenta e três mil
trezentos e dezessete e sessenta centavos).

Os  documentos  constam  no  link  a  seguir:  PROJETO  ''Cuidar  é
Transformar:  Formação,  Atendimento  Psicossocial  e  Infraestrutura  em Multi
Terapias Integrativas''

Parecer da Comissão:  a comissão aprova o projeto, considerando o mérito